ipkontakt.pl Strona 1 z 2
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
CTS-TZ - opaska kablowa z tabliczką opisową
Dane techniczne:
Poliamid 6.6, UL 94 V-2 (V-0 na żądanie)
Kolor: NAT - naturalny, czarny - odporne na promieniowanie UV
Temperatura pracy: -40°C do +85°C
Zgodność z: E 75050 (S) Spec.: UL appr.; Mil.Spec. 23190D
Minimum zakupu: patrz tabela
Symbol
Długość
A
Szerokość
B
Maks. średn. wiązki
kablowej Siła zrywająca
Typ Materiał Klasa palności Kolor
[mm] [mm] [mm] [daN]
CTS-TZ-11025-MT 110 2.5 18 8.1 1 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TZ-21025-MT 210 2.5 50 8.1 1 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TW-10025-MT 100 2.5 18 8.1 2 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TW-20025-MT 200 2.5 50 8.1 2 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TD-19048-MT 190 4.8 46 22.2 3 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TD-22048-MT 220 4.8 54 22.2 3 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TD-27048-MT 270 4.8 65 22.2 3 PA 66 UL94 V-2 naturalny
ipkontakt.pl Strona 2 z 2
Symbol
Długość
A
Szerokość
B
Maks. średn. wiązki
kablowej Siła zrywająca
Typ Materiał Klasa palności Kolor
[mm] [mm] [mm] [daN]
CTS-TD-30048-MT 300 4.8 76 22.2 3 PA 66 UL94 V-2 naturalny
CTS-TD-37048-MT 370 4.8 102 22.2 3 PA 66 UL94 V-2 naturalny